

پژش روزنامه‌ها

«مردم دنیا» ناجیان فلسطین

روزنامه صبح‌نو در یادداشت دیروز خود نوشت: در مقابل حملات بی‌وقفه رژیم اشغالگر قدس به ملت مظلوم فلسطین که تاکنون به شهادت ۶۲هزار تن (۴۱هزار شهید شناسایی شده و ۲۰ هزار شهید زیر آوار در غزه و هزار شهید در کرانه غربی) منجر شده است، جنبش تحریم اسرائیل در جهان نیز هر روز قدرت بیشتری می‌گیرد. نغمه مخالفت با رفتار نژادپرستانه و نسل‌کشی تل‌آویو به برکت طوفان الاقصی، امروز به همان میزان در اروپا و آمریکا شنیده می‌شود که در غرب آسیا و سرزمین‌های اسلامی. اکنون بسیاری از مردم کشورهای توسعه‌یافته که در بین آنها جمعیت بزرگی از یهودیان را نیز می‌توان مشاهده کرد، معتقدند همان‌طور که نظام آپارتاید آفریقای جنوبی با تحریم‌ها برچیده شد، آپارتاید صهیونیستی نیز باید متلاشی شود. تنها در یک سالی که از نسل‌کشی صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان می‌گذرد، ستاد بزرگی در گستره جهانی تشکیل شده و در قالب‌های مختلف خواستار تحریم کالاهای ساخت رژیم صهیونی و حامیان آن است. تحریم کنندگان به صراحت می‌گویند رژیم اسرائیل مسئول کشتار هزاران انسان بی‌گناه غیرنظامی از جمله ۳۰ هزار زن و کودک و نوزاد در یک سال اخیر است و محاصره و قتل عام تدریجی ۲/۵ میلیون انسان غزه‌ای باید هر چه زودتر متوقف شود. تل‌آویو نیز مثل همیشه به این افراد برچسب ضدیهودی –و نه ضدصهیونیست!– می‌زند، اما در نهایت منتقدان اسرائیل در حال برنده‌شدن هستند. حال که سرمداران مستکبر غرب با حداکثر توان از تداوم جنایت‌های تل‌آویو با حمایت تسلیحاتی، مالی و سیاسی پشتیبانی می‌کنند، بجاست مردم دنیا خود با تحریم بیشتر رژیم و گسترش تبلیغات انسانی علیه محصولات آن بر لطعات اقتصادی آن بیفزایند.

۳ رکن اساسی گفتمان «وفاق»

روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود کوشید به تبیین وفاق ملی بپر دازد و نوشت: دولت چهاردهم با شناخت دقیق از گسل‌ها و شکاف‌های جامعه، شعار و آرمان «وفاق ملی» را برگزید تا کشور را در آستانه توافقی‌های پر-برد و برد و ائتلاف‌های مسئله‌محور برای عبور از ابربحران‌ها و چالش‌ها قرار دهد.

گفتمان وفاق دولت چهاردهم سه رکن اساسی دارد. مهم‌ترین آن وفاق میان دولت و مردم است. مراد از مردم نیز همه مردم است و همانگونه که دولت‌باها گفته، خود را متعهد به همه ایرانیان می‌داند. رکن دوم اجتماع نخبگانی و وفاق بر سر موانع پیش روی توسعه کشور و ابرچالش‌هایی است که کشور دچار آن شده است. حل مشکل ناترازی و بحران انرژی، محیط زیست، بحران صندوق‌های بازنشستگی و… جز-با اجماع نخبگانی و توافق ایجادوفاق در چنین سطوح وسیعی بدون تردید دولت‌وارکان حاکمیت است. طبیعی است که عده‌ای با نگاه هواداری یا مخالفت با دولت از این رویکرد راضی نباشند اما تجربه نشان داده‌بودن همگرایی در اکران حاکمیت، کاهش مشکلات مردم و کشور تقریباً نشدنی است. برای ایجاد وفاق در چنین سطوح وسیعی بدون تردید جامعه اطلاعاتی و رسانه‌ای کشور نقش اصلی و پررنگی را ایفا خواهد کرد و باید رویکرد اطلاع‌رسانی دولت از حالت دستوری و یک‌طرفه خارج شده و سیاسی برای تضارب آراء کارشناسان و صاحب‌نظران و همه کشتگران سیاسی و اجتماعی باشد. جامعه امروز ایران دیگر تحمل این میزان تنش، درگیری و هزینه‌تراشی برای مدیریت و اداره کشور را ندارد. تنها از راه اتحاد و یکپارچگی است که می‌توانیم اکنون و فردای بهتر و امیدوارکننده‌ای را برای فرزندان مان رقم بزنیم.

حرمت امامزاده به متولی آن است!

روزنامه جام‌جم موضوع یادداشت خود را به وفاق ملی اختصاص داد و درباره آن نوشت: مفهوم وفاق ملی در دوره‌های مختلف پس از پیروزی انقلاب بارها از سوی دولت‌ها مطرح شده ولی از آنجا که هدف‌ها و انگیزه‌های خاص سیاسی، هم‌نشین با برتری طلبی، خودمحوری و تأمین‌خواهی در جریان‌های سیاسی امتداد یافت، توفیق چندانی برای جامعه پدید نیاموده است. همسوزاری «همه با من» یا «همه با ما» وفاقی تحمیلی است که همچون وفاق بخشناه‌ای از وفاقِ مصالحتی اقبالی ندارد و به خاموشی می‌گراید. نویسنده اضافه کرده است: یکی از اقداماتی که سبب ایجاد تفتار در وفاق یا ساخت دوقطبی‌های کاذب می‌شود، برخی انتصاب‌ها در زیرمجموعه دولت است. هم اکنون بحث بر سر این نیست که چرا از افراد وابسته به جریان‌ات سیاسی غیر استفاده نمی‌کنید، بلکه بحث بر سر این است که چرا افراد نقش آفرین حوادث مختلف علیه نظام باید در جایگاه مسئولیتی قرار گیرند. کسی که نظام جمهوری اسلامی را از صدر تاذیل آن ظالم می‌داند و اصلاً آن را قبول ندارد، چرا باید در جایگاه مدیریتی در دولت قرار گیرد. فردی که در کودتای ۱۳۸۸ ماهیشت منظر شناس شده یا فردی که کودتای «زن‌زندگی آزادی» ۱۴۰۱ مسایل مشخص سقوط نظام بود، عملاً در هیچ جای وفاق ادعایی جانی می‌گیرد. این معنی وفاق نیست که خود کاملاً علیه وفاق است. اکنون دیگر صحبت بر سر اصلاح‌طلب و اصولگرا و وفاق نیست بلکه صحبت بین ضدانقلاب و انقلابی است که این جریان انقلابی شامل اصلاح‌طلب و اصولگرا نیز هست. آیا وفاق با کسی که خود را بر اختیار تعریف می‌کند امکانپذیر است؟ حرف آخر اینکه حرمت امامزاده به متولی آن است. دولت دکتر پزشکیان که از حمایت کامل رهبری و ارکان نظام بر خوردار است، با استفاده از تجربیات دولت‌های گذشته، باید بیشتر دقت کند. وفاق ملی شعاری است که دولت خود را متصف به آن می‌داند و از سوی دیگر نظام هم از آن استقبال کرده است، نباید این شعار که بارقه‌هایی از امید را در دل مردم روشن کرده است به سرنوست اصلاحات، عدالت و اعتدال دچار شود.

به مسجد بیاد ولی‌پیش‌نماز نباشد!

روزنامه کیهان برخی انتصابات در دولت چهاردهم را مغایر وفاق ملی توصیف کرد و در این زمینه نوشت: نگاهی – هر چند گذرا- به سابقه و کارنامه برخی از زوایه‌دارهایی که در پست‌های کلیدی به کار گرفته شده‌اند و مقایسه دیدگاه‌ها و مواضع آنها با رئیس‌جمهور محترم به وضوح نشان می‌دهد مواضع و عملکرد آنها با مواضع و عملکرد آقای دکتر پزشکیان فاصله‌ای پر نشدنی دارد، بنابراین پرسش آن است که چه کسانی این افراد را معرفی کرده‌اند؟ و آیا فلان وزیر و فلان معاون رئیس‌جمهور، درباره گزینه‌های مورد اشاره با جناب پزشکیان مشورت و رایزنی کرده است؟ پاسخ- با توجه به مواضع آقای رئیس‌جمهور منفی به نظر می‌رسد. این احتمال نیز دور از ذهن نیست که برخی از مسئولان محترم با تساهل در گزینش افراد زوایه‌دار در پی جذب آنها بوده‌اند! که در این صورت باید گفت تردیدی نیست برخی از خطاها یا رعایت ضوابط قانونی، می‌تواند قابل گذشت باشد ولی سیردن پست‌ها و مسئولیت‌های کلیدی به آنها، اقدامی خطرناک و در تقابل آشکار با منافع ملی و سلامت نظام است. در مثل مناقشه نیست، ولی به درک بهتر موضوع کمک می‌کند. گفته‌اند و حکیمانه هنر هست که «کشش دزد را در پیش‌نماز نمی‌کنند» کسی که کشش نمازگزاران را می‌زدیده، اگر توبه کند و پشیمان شود، نباید از ورودش به مسجد جلو گیری کند. می‌تواند به مسجد بیاید و نماز بخواند ولی هرگز نباید از او به عنوان پیش‌نماز استفاده کنند!

عنوان

۱۲ گزارش یک

سال گذشته ۱۵هزار دانش آموز از برنامه‌های هفته فرهنگی خمین بازدید کردند.
بیشترین تأکید ما بر نسل جوان است.
به هر حال ۳۶ساله‌های ما امام را ندیده‌اند.
بنابراین خیلی مهم است که بتوانیم تصویری درست، سانسورنشده و غیر کاریکاتوری از امام عرضه کنیم و تلاش داریم به آن سمت حرکت کنیم.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین علی کسمرای، رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) در نشست خبری به مناسبت سی‌وششمین سالگرد تأسیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) با تبریک هفته وحدت گفت: صدها هزار سند عادی و محرمانه مربوط به امام در اختیار مؤسسه هست. بخشی که قابل انتشار بوده در قالب کتاب‌های مختلف منتشر شده که اصلی‌ترین آن صحیفه امام است و بعد مؤسسه به سمت تاریخ شفاهی رفته است و بیش از ۱۵ هزار ساعت فیلم وجود دارد.
۵۰جلد موسوعه مجموعه آثار علمی امام است. تا الآن مؤسسه بیش از هزار و ۲۰۰ عنوان کتاب منتشر کرده که اکثر آنها پیرامون امام است؛ تحلیلی، توصیفی، خاطرات و تاریخ شفاهی.

موزه حرم امام(ره) در حال تأسیس است و ی با بیان اینکه موزه حرم در حال احداث است و تمام آثار هنری قرار است آنجا نگهداری شود، گفت: ما رویکرد در حوزه فرهنگی و ترویجی را تقویت کردیم. به هر حال پژوهش زیربنا، پایه و

در سفر پزشکیان به اقلیم کردستان عراق مسائل امنیتی و کنسولی مطرح شد و مقامات اربل و سلیمانیه قول مساعدت لازم را برای آزادی و انتقال محکومان ایرانی به کشور دادند.

سفر پزشکیان به عراق به عنوان نخستین مقصد سفرهای خارجی خود نشان از عمق رابطه دو کشور، اهمیت و جایگاه این کشور نزد ایران و همچنین اهمیت سیاست همسایه‌محور دارد. این مسئله در صحبت‌های سمیت عباسی عراقچی، وزیر امور خارجه ایران نیز کاملاً مشهود است که جایگاه عراق نزد ایران فراتر از یک همسایگی معمولی است. «محمدکاظم آل صادق» سفیر ایران در عراق در همین خصوص و درباره نتایج سفر پزشکیان به این کشور در گفت‌وگو با تسنیم گفت: در این سفر پس از بررسی و مذاکره هیئت‌های مقدماتی از بخش‌های مختلف دو کشور، ۱۴ یادداشت تفاهم به امضا رسید؛ هفت سند از سوی وزیر خارجه و هفت سند از طرف وزیر اقتصاد. این یادداشت تفاهم‌ها در زمینه مناطق آزاد، کشاورزی، تبادل نیروی کار ماهر، حمایت‌های اجتماعی، آموزش فنی و حرفه‌ای، پستی، اتاق بازرگانی، رسانه‌ای، ارتباطات، میادلات فرهنگی، ورزش و جوانان، آموزش بورس، اعزام کاروان‌های زیارتی و آموزشی وزارت خارجه بود.

وی افزود: رئیس‌جمهور تأکید کردند دولت جهت اجرایی‌کردن این اسناد متعهد است. آقای السودانی هم طبق رويه‌اش، حتماً اجرایی‌شدن این اسناد را پیگیری خواهد کرد. ان‌شاءالله با تشکیل کمیته‌های تخصصی، اجرایی‌شدن این اسناد پیگیری خواهد شد. آل صادق در خصوص سفر رئیس‌جمهور به اقلیم کردستان عراق و رایزنی با مقامات این منطقه گفت: برای اولین بار سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به منطقه اقلیم کردستان (اربیل و سلیمانیه) صورت می‌گرفت که از اهمیت بسیار زیادی بر خوردار بود و هیئت و هیئت محترم جمهوری مورد استقبال بسیار گرم مسئولان محلی و مردم این منطقه قرار گرفت. در این سفر و در دیدار با مقامات این منطقه، در خصوص همکاری در حوزه‌های مختلف به ویژه روابط اقتصادی و همچنین اجرای کامل توافق امنیتی مذاکره شد. وی ادامه داد: پیگیری پروژه‌های اقتصادی و خدمات فنی و مهندسی و رفع موانع در این زمینه از دیگر موضوعات

۱۲ گزارش ۲

کارشناس بی‌بی‌سی فارسی در بررسی علل اختلافات شدید گروه‌های سیاسی عنوان کرد که این گروه‌ها خطرات یکدیگر را حس کرده‌اند و آن را مهم‌تر از براندازی جمهوری اسلامی می‌دانند.

به گزارش فراس، ضدانقلاب آنچنان دچار دودستگی و اختلاف شده که حتی بی‌بی‌سی فارسی نیز برای بررسی این موضوع نشست کارشناسی بر گزار کرده است. طی همین نشست «حسین باستانی» کارشناس این رسانه انگلیسی با بیان اینکه بررسی و جمع‌بندی‌ای نسبت به اختلافات اردوگاه ضدانقلاب داشته است، گفت: «اپوزیسیون از کار سخت که مقابله و براندازی بود به یک کار آسان که مقابله با همدیگر بود، حرکت کرد و کار به جایی رسید که توجیهات نظری هم ایجاد شد، به طور مثال خطر بخش‌هایی از اپوزیسیون بسیار بالاست (سازمان منافقین و تجزیه‌طلبان کومله)، بنابراین گفته شد که تمرکز بر اختلافات و خطرهای داخلی اپوزیسیون از مقابله با حکومت ایران مهم‌تر است.»

وی مطرح کرد که تا بدین اختلافات می‌تواند ادامه یابد و بخش‌های مختلف ضدانقلاب در مقابل هم بایستند و با ضربه زدن به یکدیگر احساس پیروزی از نوع تبلیغاتی داشته باشند، در حالی که اتفاق خاصی برای حکومت نمی‌افتد و هیچ ضربه‌ای نیز از این موضوع نمی‌خورد.

پایگاه

سرویس سیاسی ۸۸۵۲۳۰۶۰

رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره):

تصویری سانسور نشده باید از امام(ره) عرضه کنیم

اساس برای هر گونه تولیدات فرهنگی و هنری است و حتی در استفاده‌های محتوایی نیاز به کار پژوهشی داریم و پژوهش زیربنای کارهای ماست، اما در دوره جدید به تأکید تولیت مؤسسه و حرم شتاب رویکرد را به سمت کارهای فرهنگی و ترویجی تغییر دادیم. کسمرای خاطرنشان کرد: ۱۴صفحه در شبکه‌های اجتماعی داریم. از نیمه دوم سال دوباره تولید مستند «حضور» آغاز خواهد شد. یک مدل جدیدی به نام برگزاری هفته‌های فرهنگی- هنری در سطح کشور در دست اقدام داریم و بنای ما بر تمرکزذایی است و از خمین شروع کرده‌ایم. سال گذشته ۱۵ هزار دانش‌اموز از برنامه‌های هفته فرهنگی خمین بازدید کردند، بیش‌ترین تأکید ما بر نسل جوان است. به هر حال ۳۶ساله‌های ما امام را ندیده‌اند، بنابراین خیلی مهم است که ما بتوانیم یک تصویری درست، سانسورنشده و غیر کاریکاتوری از امام(ره) عرضه کنیم و تلاش داریم به آن سمت حرکت کنیم. رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) در ادامه بیان کرد: یک نتاثر فاخر در دست تولید داریم، اسم پیشنهادی آن «امام و مردم» است که ماه بهمن در تالار وحدت اجرا می‌شود.

وی گفت: مجتمع فرهنگی- هنری یادگار امام قم را این ماه افتتاح می‌کنیم. طبقه‌بندی اسناد در همه مراکز آرشویی وجود دارد و ممکن است بعضی اسناد بعد از ۵۰سال منتشر شود.

قول مساعدت اقلیم کردستان برای انتقال محکومان ایران

مورد بحث طرفین بود. مسائل کنسولی و مساعدت جهت آزادی و انتقال محکومان ایرانی در اربیل و سلیمانیه نیز از سوی مقامات کشورمان مطرح و قول مساعدت لازم از سوی مقامات اربیل و سلیمانیه داده‌شد.
سفیر ایران همچنین در خصوص مسائل امنیتی و همچنین رایزنی‌های اجرای کامل توافقنامه امنیتی میان دو کشور خاطرنشدن کرد. در رایزنی با مقامات عراقی در بغداد و همچنین در سفر ریاست محترم جمهوری به اربیل، ضمن تشکر از اجرای بخش‌های عمده توافق امنیتی میان تهران، بغداد و اربیل ضرورت اجرای بندهای باقیمانده از سوی هیئت بلندپایه کشورمان مورد تأکید مجدد قرار گرفت. مقامات اربیل اطمینان خاطر دادند اجازه نخواهند داد از خاک این منطقه جهت تهدید علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده شود. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که چه موضوعاتی در دیدار رئیس‌جمهور با اعضای هماهنگی شرکت‌های شعیان عراق مورد بحث قرار گرفت، اظهار کرد: در این نشست، برخی از اعضای قراچوب هماهنگی شیعیه، گزارشی از روند تحولات سیاسی داخلی عراق، مسائل و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را ارائه کردند و بر تعمیق پیوندهای دو کشور تأکید داشتند.

سفیر ایران ادامه داد: رئیس‌جمهور کشورمان نیز ابتدا از میهمان‌نوازی دولت و مردم عراق از زائران ایرانی پیاده‌روی اربعین قدر دانی کردند و آن را نشانه همبستگی و همدلی میان دو دولت و هر دو ملت دانستند. ایشان بر ضرورت وحدت میان جوامع اسلامی، میان گروه‌ها و جریان‌ها به عنوان کلید موفقیت و پیروزی اشاره کردند و اظهار داشتند، عامل موفقیت نگاه و زبان مشترک است که در حالی که امروز مسلمانان با وجود خدا، کتاب و رسول واحد، گرفتار فقره هستند. آل صادق افزود: رئیس‌جمهور ادامه دادند تمام سعی دشمن بر این است که در جوامع اسلامی کانون‌های متعددی را ایجاد کنند و جامعه دچار سرگردانی شود، در حالی که ما نیازمند وحدت و انسجام هستیم. ایشان به فوایع و کشتار زنان، کودکان و بیماران و مجروحان در بیمارستان‌ها از سوی رژیم صهیونیستی اشاره کردند و ضمن تقدیر رویکرد کشورهای غربی مدعی حقوق بشر و دموکراسی نسبت به این جنایات، خواستار انسجام و همبستگی بیشتر میان کشورهای اسلامی برای

گروه‌های مختلف معاند بیشتر آگاه شوند؛ گروه‌هایی که به دنبال تجزیه ایران بودند و گذشته تروریستی دارند، در منشور همبستگی یک جا جمع شدند. نکته حاضر اهمیت این است که همه این گروه‌های سیاسی که حالا در اردوگاه ضدانقلاب گرد هم جمع شده‌اند، در دوره‌های مختلف تاریخی از فضای سیاسی کشورمان با پایلایش و دور ریخته شده‌اند. در واقع اپوزیسیون به زباله‌ان سیاسی نظرات خطرناک و تفکرات فاسد شده تبدیل شده‌است که کارشناس بی‌بی‌سی فارسی نیز نمی‌تواند آن را کتمان کند. اگر این تفکرات مثبت بود، در فضای سیاسی داخلی ایران باید می‌ماند و حتی به بالندگی می‌رسید.

فضای اپوزیسیون در حال حاضر پر از اختلافات مختلف است. نخل‌ه‌های فکری فمینیستی، تجزیه طلبانه، سلطنت‌طلبی، فرقه‌گرایی و تروریست، همه و همه ساختار اردوگاه ضدانقلاب را تشکیل داده‌اند که گام‌های گسترده‌ای علیه مردم و ایران برداشته‌اند و حتی در جنگ صدام حسین و حزب بعث عراق علیه ایران شرکت داشته‌اند، با این حال این گروه‌ها با نزدیک شدن به هم سیاهی یکدیگر را بیش از پیش دیدند و سعی دارند از همین عوامل خود را می‌راسزند. در واقع همبستگی و یکپارچگی این گروه‌ها تنها باعث هم‌افزایی آنان و گرایش مردم ایران نمی‌شود بلکه مجموعه و کلکسیونی از پستی‌ها و خیانت‌ها را می‌سازد که قطعاً جامعه ایران این موارد را پس خواهد زد.

گروه‌های غیر

سردار کارگر خبر داد

افتتاح ۵موزه دفاع مقدس با حضور ر رئیس‌جمهور

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس از رونمایی تجهیزات جدید دفاعی از سوی وزارت دفاع در هفته دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش ایرنا، سردار بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس دیروز در نشست خبری تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس گفت: هزار و ۲۰۰ برنامه برای هفته دفاع مقدس امسال پیش‌بینی شده که با شعار «در راه فتح قلّه» هستیم بر گزار می‌شود. وی دیدار با خانواده شهدا، جانبازان، آزادگان و تجلیل از آنها را از جمله برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای هفته دفاع مقدس اعلام کرد و افزود: برپایی نمایشگاه‌های فرهنگی- هنری و بازدید از باغ موزه‌های دفاع مقدس از دیگر برنامه‌های گرامیاداشت این هفته است.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس از برگزاری آیین تجلیل از ایثارگران و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس در محضر رهبر معظم انقلاب در روز چهارم مهر در حسینیه امام خمینی(ره) خبر داد و بیان کرد: رژه نیروهای مسلح در تهران و مراکز استان‌ها و شهرستان‌های مختلف و رژه در ربای در بندرعباس برگزار می‌شود. سردار کارگر افتتاح پنج موزه دفاع مقدس با حضور رئیس‌جمهور را از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس اعلام کرد و افزود: با حضور دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور ۲۰۰ عنوان کتاب رونمایی می‌شود. وی پیش‌مستند و برگزاری کنگره سنگرسازان بی‌سنگر را از جمله برنامه‌های دیگر هفته دفاع مقدس اعلام کرد و گفت: غبار گلزار شهدا و سخنرانی فرماندهان پیش از خطبه نماز جمعه در سراسر کشور نیز برگزار می‌شود. رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گفت: در این هفته رونمایی از تجهیزات جدید دفاعی از سوی وزارت دفاع را خواهیم داشت و نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس نیز از سوی سپاه برگزار می‌شود.

بررسی ادعای جعل مدرک ۱۰۰متقاضی نمایندگی مجلس در دادستانی

رئیس سازمان امور دانشجویان درباره بررسی ادعای جعل مدرک ۱۰۰متقاضی نمایندگی مجلس شورای اسلامی در نشست با دادستانی توضیحاتی را مطرح کرد. به گزارش تسنیم، در پی انتشار خبری مبنی بر جعلی‌بودن مدارک بیش از ۱۰۰ متقاضی نمایندگی در انتخابات مجلس اخیر از سوی مدیرکل امور دانش اموختگان سازمان امور دانشجویان، دادستانی تهران به اداره کل امور دانش‌اموختگان دستور داده بود تا طی چند روز اسامی و اسناد مربوط را به این موضوع را در اختیار دادستانی تهران قرار دهد.

حبیبیا، رئیس سازمان امور دانشجویان درباره این جلسه و این موضوع توضیحاتی را به تسنیم ارائه کرد.

وی با بیان اینکه مدیرکل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان در پی این مسئله به دادستانی رفته و توضیحات لازم را در این خصوص ارائه کردند، گفت: بر اساس قانون پنج ساله برنامه هفتم توسعه، سازمان امور دانشجویان تنها مرجعی است که باید مدارک فارغ‌التحصیلان را تأیید کند. رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: در انتخابات اخیر مجلس در پی درخواست استعلامی که وزارت کشور درباره مدارک داوطلبان از سازمان امور دانشجویان کرده بود، بررسی‌ها انجام و پاسخ لازم به این وزارتخانه داده شده بود. وی خاطرنشان کرد: در مصاحبه اخیر مدیرکل امور دانشجویان سازمان با رسانه‌ها باید در بار کن برخی واژه‌ها قوت بیشتری می‌شد تا این سوءبرداشت ایجاد نشود. اشتباهی که شده بود این بود که آن ۱۰۰ نفر در جایگاه نماینده نبودند و نماینده نشدند بلکه داوطلب نمایندگی بودند و پاسخ لازم درباره مدارک تحصیلی‌شان به وزارت کشور داده شده بود. حبیبیا خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های قانون مذکور واگذاری تأیید صلاحیت مدارک به سازمان امور دانشجویان به عنوان تنها مرجع قانونی و رسمی در این زمینه است. قبلاً مراجع تأیید مدارک پراکنده بود و مشکلاتی ایجاد می‌شد اما الآن تنها مرجع موجود در این رابطه سازمان امور دانشجویان است و مدارک فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های آزاد، دولتی، غیرانتفاعی و حتی فارغ‌التحصیلان خارج از کشور را باید تأیید کند.

.....

بررسی اقدامات شیطنت آمیز برخی کشور های اروپایی در جلسه غیر علنی مجلس

در جلسه غیر علنی دیروز مجلس به صراحت اعلام شد جمهوری اسلامی به هیچ وجه تسلیحات بالستیک به هیچ کشوری ارسال نکرده است.

جلسه غیر علنی شورای اسلامی صبح دیروز با حضور نمایندگان در صحن مجلس برگزار شد. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، سخنگوی هیئت‌نحس مجلس در گفت‌وگو با فارس درباره این جلسه گفت: در این جلسه درباره دسیسه برخی کشورهای اروپایی صحبت شد. به صراحت شورای اسلامی اعلام کرد جمهوری اسلامی به هیچ‌وجه تسلیحات بالستیک به هیچ کشوری ارسال نکرده است. سخنگوی هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اقدامات برخی کشورهای اروپایی تحت‌فلش لابی‌های صهیونیست در حالی انجام می‌شود که جمهوری اسلامی مبنای دارد و به هیچ‌وجه از آن مبنای و اصول فاصله نگرفته و نخواهد گرفت. سلیمی همچنین اظهار کرد: در این جلسه درباره بحث تفتیح قوانین مواردی مطرح شد تا مجلس آنها را انجام دهد و چالش‌ها حل شود.

ایران بهترین شریک تجاری اقلیم در صورت ضمانت تأمین امنیت

اقلیم کردستان عراق با تأمین امنیت در این منطقه و مناطق مرزی می‌تواند ایران را به عنوان بهترین شریک تجاری خود داشته باشد.

حمزد رشیدی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خاتمه ملت، سفر دکتر پزشکیان به عراق به ویژه به منطقه اقلیم کردستان را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: اقلیم کردستان عراق به لحاظ امنیتی برای ما اهمیت بسیاری دارد و تعارضات امنیتی که در این منطقه و مناطق مرزی وجود دارد، باید برطرف شود. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه فارغ از دوستی و برادری هیچ کشوری نباید معارض امنیتی برای کشورمان باشد، عنوان کرد: باید توجه داشت که تأمین امنیت است که می‌تواند حوزه روابط تجاری و اقتصادی در کشور را تقویت کند، از این رو اقلیم نباید تبدیل به پایگاهی برای دشمنان ما در منطقه شود و این همان چیزی است که دکتر پزشکیان آن را می‌خواهد. وی افزود: در نهایت اگر همه مسائل امنیتی میان ایران و اقلیم برطرف شود، جمهوری اسلامی ایران می‌تواند بهترین شریک تجاری برای اقلیم باشد و نیازهای آنها را تأمین کند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان با مثبت ارزیابی کردن سفر رئیس‌جمهور کشورمان به عراق به منطقه اقلیم خاطر نشان کرد: در جریان این سفر رئیس‌جمهور از بارزانی برای حضور در ایران دعوت به عمل آورد، بنابراین این رفت و آمدها می‌تواند باعث تقویت روابط شود و دست مداخله جویانه دشمنان را از منطقه قطع کند.